
CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 
  

Quito, a 30 de Octubre del 2018 

Señor 

CRISTAN PILCO ALDAZ 

GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS S.A 

Presente: 

Yo Caiza Cadena Edwin Rolando con C.I No. 1714195334 accionista de la Compañía de Taxis 
“UNIRUTAS S.A” de estado civil divorciado, por medio de la presente comunico a usted, que he 
procedido a ceder favor de la Compañía Unirutas S.A portador del RUC No 1792516544001 una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
misma que fue pagada en su totalidad; por lo tanto el cesionario tendrá todos los derechos y 
obligaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social ,por su parte el Cedente 
Renuncia a cualquier Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

Se servirá tomar nota de esta cesión en el libro de acciones y accionistas y dar cumplimiento a lo 
que dispone la Ley de Compañías. 

Atentamente > 

Ge 

  

Sr. Caiza Cadena Edwin Rolando Sr. CRISTIAN PILCO ALDAZ 

€. 1714195334 RUC, 1792516544001 

CEDENTE GERENTE “UNIRUTAS S.A” 

CESIONARIO. 

  

DIRECCIÓN: Neptaly Jarrin £9-209 y Pasaje * TELÉFONOS: Ofc: 3138226 Gerente: 0985308688 
Presidente: 0984351655 
EMAIL:unirutastaxiOhotmail.com 
Permiso de operaciones Agencia Metropolitana de Transito (AMT)4347  



 



  

Miércoles 02 de Octubre del 2018 se da inicio al asamblea extraordinaria en la sede de la 
cooperativa UNIRUTAS S A En la calle Nepalí Jarrin E9 204 donde el Gerente suele ser quien 
preside la Asamblea con la asistencia de 59 socios presentes, donde existe el. corum necesario 
Siendo las 15 horas se da comienzo a la reunión de la Asamblea General de Socios y Socias de la 
Compañía para tratar el siguiente orden del día 

CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

ACTA DEL DIA 

ro Lectura y aprobación del acta anterior 

2do Compra de la Acción a las personas por parte de la Compañía quien absorbe las acciones de 
las personas que se detallan a continuación en conformidad la devolución de la acción ordinaria 
Que equivale a 25.00 americanos que fue parte del Capital Suscrito para la conformación de la 
Compañía Unirutas S.A donde se cancelara en efectivo la totalidad, según acta de entrega 
firmada por el Cedente y el Ceslonario de la Compañía. 

C, Identidad 

1708658883 

1709256067 

1714562988 
1714195334 

1724639297 

1717629537 

1721281887 
0704613231 

1722024963 

0502453756 

1804248910 

1712280914 
1722726492 

1711532596 

1703927242 

habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 17 horas 30 del día citado de todo 

Apellidos 
ALVARADO ARIAS 

ALVARADO ARIAS 
ARCE GUERRA 
CAIZA CADENA 

CARRASCO GUEVARA 
CARRASCO GUEVARA 
CASTILLO CONGO 
CHAMBA CALVA 

GUERRA PROCEL 

HERRERA HERRERA: 

ORTIZ PAREDES 

PILLAJO LLANO 

PULLAS OLMEDO 

QUIMBITA CHAMORRO 

SÁNCHEZ PAREDES 

Nombres 

EDGAR BOLÍVAR 

MARCO ANTONIO 

MARTHA ELIZABETH 

EDWIN ROLANDO. 

DAVID JORGE 

MERCY ELIZABETH 

BYRON DANIEL 
DANNY ORLANDO 

'WLADIMIR PATRICIO 

VÍCTOR ALFONSO. 

MAYRA TATIANA: 

MAGDALENA DEL. 
PILAR 

JEFFERSON ALBERTO. 

RODRIGO FERNANDO. 

FAUSTO GUILLERMO 

lo cual doy fe como secretario y firmo la presente con el Gerente Presidente y Socios Presentes . 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ole 3138225 Gerente: 0985308808 Presidente: 0984351855.  



PTA 
  

Rca Lasa 

IDaSSI2A0 | 
  

17IONOS1S | rante MESDOZA 

  

anos monsenzare (pro obs y 
  

Lyrosasises | mueres encia Losercevauro unen Arzastis 
  

ES 

osor1s3928 |cavuanes | ¡amoamo [EDO | 

arta 
  

A7IG372539 | GUANO mu 

[osorssnsaz [cuasi qunzo orga ty    
 wasucros ¡avis 
  

1700623584 | GUANOLUISA VELA, 

  

CABRIEL ANTONIO 
  

  

  

  

  

  

  
  

        

  

1626375 |rensenA HenneRA. WESON GIOVANNY 
T 

IBIZA | accua sue SALVADOR 2 

osoz:30180 | LooK Mala ALVARO HU 
MEDARDOFAVIO 

Y WALTER EDMUNDO = 

AGE OSWALDO 

CECILA DEL CARMEN 

  

  

ariaso1ons |uemsoza sararia 
f 
Lurisasons 

ATAIA73692 |wouuna CARvALAs 
  

1700281936 | woneso cinto 

   

     
      1100690139 | moreno ciutio   

  
  lisos maso: | 
 



715279764 | someso VILACIS : 
  

17o9T21979 [ova auna 
  

  

         

troxss1R4s [moyastiva 

1708472616 | Musoz Muñoz ) WLADIMIR —Ñd 

| rsorasasez | Janacina — foma Eia0e | 
i720t4oso | ommrca racis arasaina | 
vanos [pasta — lmroaono [PAPITO 
ATODASOZ3L | paLLOSHLGULe 

  

  

  

  

  

  

  

  

I7OOzSSIGS [mascar 

Lozorarseas | 
710808175 |muco acosz lnsorno [bak | curo Jaoaza—— lona | EE 
A71OBOSIS7 | ruco auDAz  wsoN VICENTE 

[esozeso191 | quimarra, CARLOSSAMURL 

osoIS73871 |oumancaguIMra —— |sosénarmo | eos   

1709430670 |QUIMBITA TOAPANTA JORGE GUILLERMO 

10581265. | quen aw PIES 
  

    
   

      

O0o1B6GIAO men AmtsTE Leuizanert DEL ROCiO | 
AIB3SOT7A | SANCHEZ MARTINEZ DAR PATRICIO 
    170390201 |sanDovaL FERNANDEZ | agustin 
          [1708004386 |
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¡-ldentidad. Apellidos Nombres 

Imizreszas | arpas oaL1r0os acuso, 
aziorzaroo Larvamapo autas Lotcura mesias 

Losors15261 | aLvamez JAcOME. ONOMARCELO 

902155409 |axoRaDE MANSILLA |carsosenmgUE 

sososasas |musruoscapexa exam MARIELA 

szosrrozs |carcrno Garcia PEDRO 
1700998257 | caña soma FANNY SABE, 
7o099szs | cameasa soria ANO ISABEL, ! 

1715099203 | casio quinta NELSON GUSTAVO ] 

1713050985 | amis sumo EOMINFABIAN P z 

oBOIE22682 cosacostio MARIO ALOSO, 

| 1roez92487 | pava maraton Meco! 

osozescoss |owcinnaminez Manco GERMAN 
 



CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 
  

Quito, a 16 de Octubre del 2018 

Señor 

CRISTAN PILCO ALDAZ 

GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS S.A 

Presente: 

Yo ORTIZ PAREDES MAYRA TATIANA con C.I No. 1804248910 acelonista de la Compañía de Taxis 
“UNIRUTAS S.A” de estado civil Soltera, por medio de la presente comunico a usted, que he 
procedido a ceder favor de la Compañía Unirutas S.A portador del RUC No 1792516544001 una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
misma que fue pagada en su totalidad; por lo tanto el cesionario tendrá todos los derechos y 
obligaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social ,por su parte el Cedente 
Renuncia a cualquier Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

  

Se servirá tomar nota de esta cesión en el libro de acciones y accionistas y dar cumplimiento a lo 

que dispone la Ley de Compañías. 

Atentamente 

  

Sta. ORTIZ PAREDES MAYRA TATIANA Sr. CRISTIAN PILCO ALDAZ 

Cl 1804248910 RUC. 1792516544001 

CEDENTE GERENTE “UNIRUTAS S.A” 

CESIONARIO. 

DIRECCIÓN: Neptaly Jarrin £9-209 y Pasaje “A” TELÉFONOS. Ofc: 3138226 Gerente 0985308686 
Presidente: 0984351685 
EMAIL.unirutastaxiQhotmail.com. 
Permiso de operaciones Agencia Metropolitana de Transito (AMT)H347 
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Miércoles 02 de Octubre del 2018 se da inicio al asamblea extraordinaria en la sede de la 
cooperativa UNIRUTAS S A En la calle Nepalí Jarrin E9 204 donde el Gerente suele ser quien 
preside la Asamblea con la asistencia de 59 socios presentes, donde existe el. corum necesario 
Siendo las 15 horas se da comienzo a la reunión de la Asamblea General de Socios y Socias de la 
Compañía para tratar el siguiente orden del día 

CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

ACTA DEL DIA 

ro Lectura y aprobación del acta anterior 

2do Compra de la Acción a las personas por parte de la Compañía quien absorbe las acciones de 
las personas que se detallan a continuación en conformidad la devolución de la acción ordinaria 
Que equivale a 25.00 americanos que fue parte del Capital Suscrito para la conformación de la 
Compañía Unirutas S.A donde se cancelara en efectivo la totalidad, según acta de entrega 
firmada por el Cedente y el Ceslonario de la Compañía. 

C, Identidad 

1708658883 

1709256067 

1714562988 
1714195334 

1724639297 

1717629537 

1721281887 
0704613231 

1722024963 

0502453756 

1804248910 

1712280914 
1722726492 

1711532596 

1703927242 

habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 17 horas 30 del día citado de todo 

Apellidos 
ALVARADO ARIAS 

ALVARADO ARIAS 
ARCE GUERRA 
CAIZA CADENA 

CARRASCO GUEVARA 
CARRASCO GUEVARA 
CASTILLO CONGO 
CHAMBA CALVA 

GUERRA PROCEL 

HERRERA HERRERA: 

ORTIZ PAREDES 

PILLAJO LLANO 

PULLAS OLMEDO 

QUIMBITA CHAMORRO 

SÁNCHEZ PAREDES 

Nombres 

EDGAR BOLÍVAR 

MARCO ANTONIO 

MARTHA ELIZABETH 

EDWIN ROLANDO. 

DAVID JORGE 

MERCY ELIZABETH 

BYRON DANIEL 
DANNY ORLANDO 

'WLADIMIR PATRICIO 

VÍCTOR ALFONSO. 

MAYRA TATIANA: 

MAGDALENA DEL. 
PILAR 

JEFFERSON ALBERTO. 

RODRIGO FERNANDO. 

FAUSTO GUILLERMO 

lo cual doy fe como secretario y firmo la presente con el Gerente Presidente y Socios Presentes . 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ole 3138225 Gerente: 0985308808 Presidente: 0984351855.  
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CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 
  

Quito, a 27 de Octubre del 2018 

Señor 

CRISTAN PILCO ALDAZ 

GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS S.A 

Presente: 

Yo HERRERA HERRERA VICTOR ALFONSO con C.! No. 0502453756 accionista de la Compañía de Taxis 
“UNIRUTAS S.A” de estado civil Soltero, por medio de la presente comunico a usted, que he 
procedido a ceder favor de la Compañía Unirutas S.A portador del RUC No 1792516544001 una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
misma que fue pagada en su totalidad; por lo tanto el ceslonario tendrá todos los derechos y 
obligaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social por su parte el Cedente 
Renuncia a cualquier Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

   

Se servirá tomar nota de esta cesión en el libro de acciones y accionistas y dar cumplimiento a lo 
que dispone la Ley de Compañías 

  

Atentamente 

Sr HERRERA HERRERA VICTOR ALFONSO Sr. CRISTIAN PILCO ALDAZ 

C11722726492 RUC. 1792516544001 
CEDENTE GERENTE “UNIRUTAS S.A” 

CESIONARIO 

DIRECCIÓN: Nepal Jar E9-208 y Pasaje "AY TELEFONOS Ole 3138228 Gorento OSES3OBSOS 
Presidente 0984351655 
EMAIL:unimutastaxiQ hotmail.com. 
Permiso de operaciones Agencia Metropolitana de Transito (AMT)Y347



  

Miércoles 02 de Octubre del 2018 se da inicio al asamblea extraordinaria en la sede de la 
cooperativa UNIRUTAS S A En la calle Nepalí Jarrin E9 204 donde el Gerente suele ser quien 
preside la Asamblea con la asistencia de 59 socios presentes, donde existe el. corum necesario 
Siendo las 15 horas se da comienzo a la reunión de la Asamblea General de Socios y Socias de la 
Compañía para tratar el siguiente orden del día 

CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

ACTA DEL DIA 

ro Lectura y aprobación del acta anterior 

2do Compra de la Acción a las personas por parte de la Compañía quien absorbe las acciones de 
las personas que se detallan a continuación en conformidad la devolución de la acción ordinaria 
Que equivale a 25.00 americanos que fue parte del Capital Suscrito para la conformación de la 
Compañía Unirutas S.A donde se cancelara en efectivo la totalidad, según acta de entrega 
firmada por el Cedente y el Ceslonario de la Compañía. 

C, Identidad 

1708658883 

1709256067 

1714562988 
1714195334 

1724639297 

1717629537 

1721281887 
0704613231 

1722024963 

0502453756 

1804248910 

1712280914 
1722726492 

1711532596 

1703927242 

habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 17 horas 30 del día citado de todo 

Apellidos 
ALVARADO ARIAS 

ALVARADO ARIAS 
ARCE GUERRA 
CAIZA CADENA 

CARRASCO GUEVARA 
CARRASCO GUEVARA 
CASTILLO CONGO 
CHAMBA CALVA 

GUERRA PROCEL 

HERRERA HERRERA: 

ORTIZ PAREDES 

PILLAJO LLANO 

PULLAS OLMEDO 

QUIMBITA CHAMORRO 

SÁNCHEZ PAREDES 

Nombres 

EDGAR BOLÍVAR 

MARCO ANTONIO 

MARTHA ELIZABETH 

EDWIN ROLANDO. 

DAVID JORGE 

MERCY ELIZABETH 

BYRON DANIEL 
DANNY ORLANDO 

'WLADIMIR PATRICIO 

VÍCTOR ALFONSO. 

MAYRA TATIANA: 

MAGDALENA DEL. 
PILAR 

JEFFERSON ALBERTO. 

RODRIGO FERNANDO. 

FAUSTO GUILLERMO 

lo cual doy fe como secretario y firmo la presente con el Gerente Presidente y Socios Presentes . 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ole 3138225 Gerente: 0985308808 Presidente: 0984351855.  
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Imizreszas | arpas oaL1r0os acuso, 
aziorzaroo Larvamapo autas Lotcura mesias 

Losors15261 | aLvamez JAcOME. ONOMARCELO 

902155409 |axoRaDE MANSILLA |carsosenmgUE 

sososasas |musruoscapexa exam MARIELA 
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CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 
  

Quito, a 17 de Octubre del 2018 

Señor 

CRISTAN PILCO ALDAZ 

GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS S.A 

Presente: 

Yo CARRASCO GUEVARA DAVID JORGE con C.! No. 1724639297 accionista de la Compañía de Taxis 
“UNIRUTAS S.A” de estado civil Soltero, por medio de la presente comunico a usted, que he 
procedido a ceder favor de la Compañía Unirutas S.A portador del RUC No 1792516544001 una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
misma que fue pagada en su totalidad; por lo tanto el cesionario tendrá todos los derechos y 
obligaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social ,por su parte el Cedente 
Renuncia a cualquier Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

  

Se servirá tomar nota de esta cesión en el libro de acciones y accionistas y dar cumplimiento a lo 
que dispone la Ley de Compañías. 

Atentamente 

cd 2 
Sr. CARRASCO GUEVARA DAVID JORGE CRISTIAN PILCO ALDAZ 

  

C.1 1724639297 RUC 1792516544001 

CEDENTE “GERENTE “UNIRUTAS S.A” 

CESIONARIO. 

  

DIRECCIÓN: Neptaly Jarrin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ofc: 3138226 Gerente: 0985308686 
Presidente: 0984351655 
EMAIL:unirutastaxiQhotmall.com 
Permiso de operaciones Agencia Metropolitana de Transito (AMT)H347.  





  

Miércoles 02 de Octubre del 2018 se da inicio al asamblea extraordinaria en la sede de la 
cooperativa UNIRUTAS S A En la calle Nepalí Jarrin E9 204 donde el Gerente suele ser quien 
preside la Asamblea con la asistencia de 59 socios presentes, donde existe el. corum necesario 
Siendo las 15 horas se da comienzo a la reunión de la Asamblea General de Socios y Socias de la 
Compañía para tratar el siguiente orden del día 

CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

ACTA DEL DIA 

ro Lectura y aprobación del acta anterior 

2do Compra de la Acción a las personas por parte de la Compañía quien absorbe las acciones de 
las personas que se detallan a continuación en conformidad la devolución de la acción ordinaria 
Que equivale a 25.00 americanos que fue parte del Capital Suscrito para la conformación de la 
Compañía Unirutas S.A donde se cancelara en efectivo la totalidad, según acta de entrega 
firmada por el Cedente y el Ceslonario de la Compañía. 

C, Identidad 

1708658883 

1709256067 

1714562988 
1714195334 

1724639297 

1717629537 

1721281887 
0704613231 

1722024963 

0502453756 

1804248910 

1712280914 
1722726492 

1711532596 

1703927242 

habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 17 horas 30 del día citado de todo 

Apellidos 
ALVARADO ARIAS 

ALVARADO ARIAS 
ARCE GUERRA 
CAIZA CADENA 

CARRASCO GUEVARA 
CARRASCO GUEVARA 
CASTILLO CONGO 
CHAMBA CALVA 

GUERRA PROCEL 

HERRERA HERRERA: 

ORTIZ PAREDES 

PILLAJO LLANO 

PULLAS OLMEDO 

QUIMBITA CHAMORRO 

SÁNCHEZ PAREDES 

Nombres 

EDGAR BOLÍVAR 

MARCO ANTONIO 

MARTHA ELIZABETH 

EDWIN ROLANDO. 

DAVID JORGE 

MERCY ELIZABETH 

BYRON DANIEL 
DANNY ORLANDO 

'WLADIMIR PATRICIO 

VÍCTOR ALFONSO. 

MAYRA TATIANA: 

MAGDALENA DEL. 
PILAR 

JEFFERSON ALBERTO. 

RODRIGO FERNANDO. 

FAUSTO GUILLERMO 

lo cual doy fe como secretario y firmo la presente con el Gerente Presidente y Socios Presentes . 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ole 3138225 Gerente: 0985308808 Presidente: 0984351855.  
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1708472616 | Musoz Muñoz ) WLADIMIR —Ñd 

| rsorasasez | Janacina — foma Eia0e | 
i720t4oso | ommrca racis arasaina | 
vanos [pasta — lmroaono [PAPITO 
ATODASOZ3L | paLLOSHLGULe 

  

  

  

  

  

  

  

  

I7OOzSSIGS [mascar 

Lozorarseas | 
710808175 |muco acosz lnsorno [bak | curo Jaoaza—— lona | EE 
A71OBOSIS7 | ruco auDAz  wsoN VICENTE 

[esozeso191 | quimarra, CARLOSSAMURL 

osoIS73871 |oumancaguIMra —— |sosénarmo | eos   

1709430670 |QUIMBITA TOAPANTA JORGE GUILLERMO 
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CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 
“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

  

Quito, 230 de Octubre del2018 
señor 
CRISTAN PILCO ALDAZ. 
GERENTE DELA COMPANIA DETAXIS UNIRUTAS 54 
Presente 
Vo CARRASCO GUEVARA DAVID JORGE con CJ No, 1724639297 acciona dela Compañía de Taxis 
“UNIRUTAS S.A” de estado cl Sotera, por medio de la presente comunico a ustes, que he 
procedo a ceder favor de la Compañía Unlrutas SA portador del RUC No 1792516544003 una 
accón ordinaria y normativa de 2500 Dólares Americanos, por un ver total de 25.00 dólares, la 
isma que fue pagada en su totalidad; por lo tonto el cesionaria tendrá todos los derechos y 

Ras y el Estetuto sodal por su perro el Cod 
Renuncia cualquier Reclamo posterior alguno para acción que cede 

    

        

¡Se servirá tomar nota de esta cesión en el lbro de acciones y accionistas y dar complímiento o 
que dispone la Ley de Compañías. 

Atentamente 
Sr. CARRASCO GUEVARA DAVID JORGE Sr.CRISTIAN PILCO ALDAZ. 
vecs vro2s16s4c00r 
cEoenTe GERENTE “UNIRUTASSA" 

CESTONAMO. 

DIRECCIÓN: Mogul Jeri E9200y Pega AY TELEFONOR OR STIOZ Ort OOOERERÓS TT



CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 
  

Quito, a 11 de Octubre del 2018 

Señor 

CRISTAN PILCO ALDAZ 

GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS S.A 

Presente: 

Yo CARRASCO GUEVARA MERCY ELIZABETH con C.! No. 1717629537 accionista de la Compañía de 
Taxis “UNIRUTAS S.A” de estado civil Soltera, por medio de la presente comunico a usted, que he 
procedido a ceder favor de la Compañía Unirutas S.A portador del RUC No 1792516544001 una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
misma que fue pagada en su totalidad; por lo tanto el cesionario tendrá todos los derechos y 
obligaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social ,por su parte el Cedente 
Renuncia a cualquier Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

  

Se servirá tomar nota de esta cesión en el libro de acciones y accionistas y dar cumplimiento a lo 
que dispone la Ley de Compañías. 

Atentamente 

Ge 

  

Sta. CARRASCO GUEVARA MERCY ELIZABTETH Sr. CRISTIAN PILCO ALDAZ. 

C.1 1717629537 RUC 1792516544001 

CEDENTE GERENTE "UNIRUTAS S.A” 

CESIONARIO. 

  

TELÉFONOS Ofc: 3138226 Gerente: 0985308686 

  

DIRECCIÓN: Neptay Janin E9-208 y Pasaje 
Presidente: 0984351856 
EMAIL:unimtestaxiQhotmall.com 
Permiso de operaciones Agencia Metropoltana de Transito (AMT)K347
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Miércoles 02 de Octubre del 2018 se da inicio al asamblea extraordinaria en la sede de la 
cooperativa UNIRUTAS S A En la calle Nepalí Jarrin E9 204 donde el Gerente suele ser quien 
preside la Asamblea con la asistencia de 59 socios presentes, donde existe el. corum necesario 
Siendo las 15 horas se da comienzo a la reunión de la Asamblea General de Socios y Socias de la 
Compañía para tratar el siguiente orden del día 

CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

ACTA DEL DIA 

ro Lectura y aprobación del acta anterior 

2do Compra de la Acción a las personas por parte de la Compañía quien absorbe las acciones de 
las personas que se detallan a continuación en conformidad la devolución de la acción ordinaria 
Que equivale a 25.00 americanos que fue parte del Capital Suscrito para la conformación de la 
Compañía Unirutas S.A donde se cancelara en efectivo la totalidad, según acta de entrega 
firmada por el Cedente y el Ceslonario de la Compañía. 

C, Identidad 

1708658883 

1709256067 

1714562988 
1714195334 

1724639297 

1717629537 

1721281887 
0704613231 

1722024963 

0502453756 

1804248910 

1712280914 
1722726492 

1711532596 

1703927242 

habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 17 horas 30 del día citado de todo 

Apellidos 
ALVARADO ARIAS 

ALVARADO ARIAS 
ARCE GUERRA 
CAIZA CADENA 

CARRASCO GUEVARA 
CARRASCO GUEVARA 
CASTILLO CONGO 
CHAMBA CALVA 

GUERRA PROCEL 

HERRERA HERRERA: 

ORTIZ PAREDES 

PILLAJO LLANO 

PULLAS OLMEDO 

QUIMBITA CHAMORRO 

SÁNCHEZ PAREDES 

Nombres 

EDGAR BOLÍVAR 

MARCO ANTONIO 

MARTHA ELIZABETH 

EDWIN ROLANDO. 

DAVID JORGE 

MERCY ELIZABETH 

BYRON DANIEL 
DANNY ORLANDO 

'WLADIMIR PATRICIO 

VÍCTOR ALFONSO. 

MAYRA TATIANA: 

MAGDALENA DEL. 
PILAR 

JEFFERSON ALBERTO. 

RODRIGO FERNANDO. 

FAUSTO GUILLERMO 

lo cual doy fe como secretario y firmo la presente con el Gerente Presidente y Socios Presentes . 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ole 3138225 Gerente: 0985308808 Presidente: 0984351855.  
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ATAIA73692 |wouuna CARvALAs 
  

1700281936 | woneso cinto 
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| rsorasasez | Janacina — foma Eia0e | 
i720t4oso | ommrca racis arasaina | 
vanos [pasta — lmroaono [PAPITO 
ATODASOZ3L | paLLOSHLGULe 
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¡-ldentidad. Apellidos Nombres 

Imizreszas | arpas oaL1r0os acuso, 
aziorzaroo Larvamapo autas Lotcura mesias 

Losors15261 | aLvamez JAcOME. ONOMARCELO 

902155409 |axoRaDE MANSILLA |carsosenmgUE 

sososasas |musruoscapexa exam MARIELA 

szosrrozs |carcrno Garcia PEDRO 
1700998257 | caña soma FANNY SABE, 
7o099szs | cameasa soria ANO ISABEL, ! 

1715099203 | casio quinta NELSON GUSTAVO ] 

1713050985 | amis sumo EOMINFABIAN P z 
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CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

  

Quito, a 30 de Octubre del 2018 

Señor 

CRISTAN PILCO ALDAZ 

GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS S.A 

Presente: 

Yo ARCE GUERRA MARTHA ELIZABETH con C.! No, 1714562988 accionista de la Compañía de Taxis 
“UNIRUTAS S.A” de estado civil VIUDA, por medio de la presente comunico a usted, que he 
procedido a ceder favor de la Compañía Unirutas S.A portador del RUC No 1792516544001 una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
misma que fue pagada en su totalidad; por lo tanto el cesionario tendrá todos los derechos y 
obligaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social ,por su parte el Cedente 
Renuncia a cualquier Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

  

Se servirá tomar nota de esta cesión en el libro de acciones y accionistas y dar cumplimiento a lo 
que dispone la Ley de Compañías. 

Atentamente 

Sta. ARCE GUERRA MARTHA ELIZABHET Sr. CRISTIAN PILCO ALDAZ 

CA 1710562988 RUC. 1792516544001 

CEDENTE 7 GERENTE “UNIRUTAS S.A” 

CESIONARIO. 

  TELÉFONOS: Ofc: 3138226 Gerente: 0985308686 

  

DIRECCIÓN: Neta Jara E9-208 y Pasaje 
Presidente: 0984351655 
EMAIL.unirutastaxi)hotmail.com. 
Permiso de operaciones Agencia Metropolitana de Transito (AMTNE347  
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Miércoles 02 de Octubre del 2018 se da inicio al asamblea extraordinaria en la sede de la 
cooperativa UNIRUTAS S A En la calle Nepalí Jarrin E9 204 donde el Gerente suele ser quien 
preside la Asamblea con la asistencia de 59 socios presentes, donde existe el. corum necesario 
Siendo las 15 horas se da comienzo a la reunión de la Asamblea General de Socios y Socias de la 
Compañía para tratar el siguiente orden del día 

CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

ACTA DEL DIA 

ro Lectura y aprobación del acta anterior 

2do Compra de la Acción a las personas por parte de la Compañía quien absorbe las acciones de 
las personas que se detallan a continuación en conformidad la devolución de la acción ordinaria 
Que equivale a 25.00 americanos que fue parte del Capital Suscrito para la conformación de la 
Compañía Unirutas S.A donde se cancelara en efectivo la totalidad, según acta de entrega 
firmada por el Cedente y el Ceslonario de la Compañía. 

C, Identidad 

1708658883 

1709256067 

1714562988 
1714195334 

1724639297 

1717629537 

1721281887 
0704613231 

1722024963 

0502453756 

1804248910 

1712280914 
1722726492 

1711532596 

1703927242 

habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 17 horas 30 del día citado de todo 

Apellidos 
ALVARADO ARIAS 

ALVARADO ARIAS 
ARCE GUERRA 
CAIZA CADENA 

CARRASCO GUEVARA 
CARRASCO GUEVARA 
CASTILLO CONGO 
CHAMBA CALVA 

GUERRA PROCEL 

HERRERA HERRERA: 

ORTIZ PAREDES 

PILLAJO LLANO 

PULLAS OLMEDO 

QUIMBITA CHAMORRO 

SÁNCHEZ PAREDES 

Nombres 

EDGAR BOLÍVAR 

MARCO ANTONIO 

MARTHA ELIZABETH 

EDWIN ROLANDO. 

DAVID JORGE 

MERCY ELIZABETH 

BYRON DANIEL 
DANNY ORLANDO 

'WLADIMIR PATRICIO 

VÍCTOR ALFONSO. 

MAYRA TATIANA: 

MAGDALENA DEL. 
PILAR 

JEFFERSON ALBERTO. 

RODRIGO FERNANDO. 

FAUSTO GUILLERMO 

lo cual doy fe como secretario y firmo la presente con el Gerente Presidente y Socios Presentes . 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ole 3138225 Gerente: 0985308808 Presidente: 0984351855.  
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/ y CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

| “UNIRUTAS S.A” 
pe RUC: 1792516544001 
  

Quito, a 15 de Octubre del 2018 

Señor 

CRISTAN PILCO ALDAZ 

GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS S.A 

Presente: 

Yo QUIMBITA CHAMORRO RODRIGO FERNANDO con CI No. 1711532596 accionista de la 
Compañía de Taxis “UNIRUTAS S.A” de estado civil Soltero, por medio de la presente comunico a 
usted, que he procedido a ceder favor de la Compañía Unirutas S.A portador del RUC No 
1792516544001 una acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total 
de 25.00 dólares, la misma que fue pagada en su totalidad; por lo tanto el cesionario tendrá todos 
los derechos y obligaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social ,por su parte el 
Cedente Renuncia a cualquier Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

Se servirá tomar nota de esta cesión en el libro de acciones y accionistas y dar cumplimiento a lo 
que dispone la Ley de Compañías. 

  

Atentamente 

fe RS G 
Sr. QUIMBITA CHAMORRO RODRIGO FERNANDO. Sr. CRISTIAN PILCO ALDAZ 

€. 1724639297 RUC. 1792516544001 

CEDENTE GERENTE “UNIRUTAS S.A” 

CESIONARIO 

DIRECCIÓN: Neptaly Jarrin E9-209 y Pasaje “A” TELÉFONOS. Ofc: 3138226 Gerente 0985208686 
Presidente: 0984351655 
EMAIL:unirutastaxiO)hotmail.com 
Permiso de operaciones Agencia Metropolitana de Transito (AMT)Ht347
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Miércoles 02 de Octubre del 2018 se da inicio al asamblea extraordinaria en la sede de la 
cooperativa UNIRUTAS S A En la calle Nepalí Jarrin E9 204 donde el Gerente suele ser quien 
preside la Asamblea con la asistencia de 59 socios presentes, donde existe el. corum necesario 
Siendo las 15 horas se da comienzo a la reunión de la Asamblea General de Socios y Socias de la 
Compañía para tratar el siguiente orden del día 

CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

ACTA DEL DIA 

ro Lectura y aprobación del acta anterior 

2do Compra de la Acción a las personas por parte de la Compañía quien absorbe las acciones de 
las personas que se detallan a continuación en conformidad la devolución de la acción ordinaria 
Que equivale a 25.00 americanos que fue parte del Capital Suscrito para la conformación de la 
Compañía Unirutas S.A donde se cancelara en efectivo la totalidad, según acta de entrega 
firmada por el Cedente y el Ceslonario de la Compañía. 

C, Identidad 

1708658883 

1709256067 

1714562988 
1714195334 

1724639297 

1717629537 

1721281887 
0704613231 

1722024963 

0502453756 

1804248910 

1712280914 
1722726492 

1711532596 

1703927242 

habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 17 horas 30 del día citado de todo 

Apellidos 
ALVARADO ARIAS 

ALVARADO ARIAS 
ARCE GUERRA 
CAIZA CADENA 

CARRASCO GUEVARA 
CARRASCO GUEVARA 
CASTILLO CONGO 
CHAMBA CALVA 

GUERRA PROCEL 

HERRERA HERRERA: 

ORTIZ PAREDES 

PILLAJO LLANO 

PULLAS OLMEDO 

QUIMBITA CHAMORRO 

SÁNCHEZ PAREDES 

Nombres 

EDGAR BOLÍVAR 

MARCO ANTONIO 

MARTHA ELIZABETH 

EDWIN ROLANDO. 

DAVID JORGE 

MERCY ELIZABETH 

BYRON DANIEL 
DANNY ORLANDO 

'WLADIMIR PATRICIO 

VÍCTOR ALFONSO. 

MAYRA TATIANA: 

MAGDALENA DEL. 
PILAR 

JEFFERSON ALBERTO. 

RODRIGO FERNANDO. 

FAUSTO GUILLERMO 

lo cual doy fe como secretario y firmo la presente con el Gerente Presidente y Socios Presentes . 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ole 3138225 Gerente: 0985308808 Presidente: 0984351855.  
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osoIS73871 |oumancaguIMra —— |sosénarmo | eos   

1709430670 |QUIMBITA TOAPANTA JORGE GUILLERMO 

10581265. | quen aw PIES 
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CIA, DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 
  

Quito, a 17 de Octubre del 2018 

Señor 

CRISTAN PILCO ALDAZ 

GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS S.A. 

Presente: 

Yo CHAMBA CALVA DANNY ORLANDO con C.! No. 0704613231 accionista de la Compañía de Taxis 
“UNIRUTAS S.A” de estado civil Soltero, por medio de la presente comunico a usted, que he 
procedido a ceder favor de la Compañía Unirutas S.A portador del RUC No 1792516544001 una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
misma que fue pagada en su tot or lo tanto el cesionario tendrá todos los derechos y 
obligaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social ,por su parte el Cedente 
Renuncia a cualquier Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

  

Se servirá tomar nota de esta cesión en el libro de acciones y accionistas y dar cumplimiento a lo 
que dispone la Ley de Compañías. 

  

ge 
DA Ga 

Sr. CHAMBA CALVA DANNY ORLANDO Sr. CRISTIAN PILCO ALDAZ 

C.I 0704613231 RUC. 1792516544001 

CEDENTE GERENTE “UNIRUTAS S.A” 

CESIONARIO 

DIRECCIÓN: Neptaly Jarrin E9-209 y Pasaje “A” TELÉFONOS: Ofc: 3138226 Gerente: 0985308686 
Presidente. 0984351655 
EMAIL:unirutastaxiGhotmail.com 
Permiso de operaciones Agencia Metropolitana de Transito (AMT)H947
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Miércoles 02 de Octubre del 2018 se da inicio al asamblea extraordinaria en la sede de la 
cooperativa UNIRUTAS S A En la calle Nepalí Jarrin E9 204 donde el Gerente suele ser quien 
preside la Asamblea con la asistencia de 59 socios presentes, donde existe el. corum necesario 
Siendo las 15 horas se da comienzo a la reunión de la Asamblea General de Socios y Socias de la 
Compañía para tratar el siguiente orden del día 

CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

ACTA DEL DIA 

ro Lectura y aprobación del acta anterior 

2do Compra de la Acción a las personas por parte de la Compañía quien absorbe las acciones de 
las personas que se detallan a continuación en conformidad la devolución de la acción ordinaria 
Que equivale a 25.00 americanos que fue parte del Capital Suscrito para la conformación de la 
Compañía Unirutas S.A donde se cancelara en efectivo la totalidad, según acta de entrega 
firmada por el Cedente y el Ceslonario de la Compañía. 

C, Identidad 

1708658883 

1709256067 

1714562988 
1714195334 

1724639297 

1717629537 

1721281887 
0704613231 

1722024963 

0502453756 

1804248910 

1712280914 
1722726492 

1711532596 

1703927242 

habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 17 horas 30 del día citado de todo 

Apellidos 
ALVARADO ARIAS 

ALVARADO ARIAS 
ARCE GUERRA 
CAIZA CADENA 

CARRASCO GUEVARA 
CARRASCO GUEVARA 
CASTILLO CONGO 
CHAMBA CALVA 

GUERRA PROCEL 

HERRERA HERRERA: 

ORTIZ PAREDES 

PILLAJO LLANO 

PULLAS OLMEDO 

QUIMBITA CHAMORRO 

SÁNCHEZ PAREDES 

Nombres 

EDGAR BOLÍVAR 

MARCO ANTONIO 

MARTHA ELIZABETH 

EDWIN ROLANDO. 

DAVID JORGE 

MERCY ELIZABETH 

BYRON DANIEL 
DANNY ORLANDO 

'WLADIMIR PATRICIO 

VÍCTOR ALFONSO. 

MAYRA TATIANA: 

MAGDALENA DEL. 
PILAR 

JEFFERSON ALBERTO. 

RODRIGO FERNANDO. 

FAUSTO GUILLERMO 

lo cual doy fe como secretario y firmo la presente con el Gerente Presidente y Socios Presentes . 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ole 3138225 Gerente: 0985308808 Presidente: 0984351855.  
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CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 
Ñ “UNIRUTAS S.A” 

RUC: 1792516544001 

  

Quo, 430 de Octubre del2018 
señor 

CRISTAN PALCO ALDAZ 
GERENTE DELA COMPAMA DE TAXIS UNIRUTASSA 
Presete 
YO CHAMBA CALVA DANNY ORLANDO con C. No. 0704613231. secionsta dela Compañía de Tax 
“UNIRUTAS SA" de estado civil Sotera, por medio de la presente comunico 4 usted, que he: 
procedido a ceder favor de ls Compañia Uninutas SA portador del RUC NO 179251654400: una. 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
misma que fue pagaca en su totalidad; por la tanto el cesionario tendrá tacos los derechos y 
bllgaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social ,por su parte el Cedente 
enuncia cualquier Reclamo posterior aiguno pora ación que cede 

  

    

Se serdrá tomar nota de sta cesión en el bro de acciones y ecionitas y dar cumplimiento alo 
que cispone la Ley de Compañias. 

  

asentar 

iu GE 
Se. CHAMBA CALVA DANNY ORLANDO Se CRSTAN PACO ALDAZ 

ororaass asusto 
croere RETEUNRUTASsA" 

NOS OIE 3188220 Gerente OONIOIANO



CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

  

Quito, a 23 de Octubre del 2018 

Señor 

CRISTAN PILCO ALDAZ 

GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS S.A 

Presente: 

Yo SANCHEZ PAREDES FAUSTO GUILLERMO con C.! No, 1703927242 accionista de la Compañía de 
Taxis “UNIRUTAS S.A” de estado civil Divorciado, por medio de la presente comunico a usted, que 
he procedido a ceder favor de la Compañía Unirutas S.A portador del RUC No 1792516544001 una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
misma que fue pagada en su totalidad; por lo tanto el cesionario tendrá todos los derechos y 
obligaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social ,por su parte el Cedente 
Renuncia a cualquier Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

Se servirá tomar nota de esta cesión en el libro de acciones y accionistas y dar cumplimiento a lo 
que dispone la Ley de Compañías. 

Atentamente 

GA 

  

Sr. SANCHEZ PAREDES FAUSTO GUILLERMO Sr. CRISTIAN PILCO ALDAZ. 

C.11703927242 RUC, 1792516544001 

CEDENTE GERENTE “UNIRUTAS S.A” 

CESIONARIO. 

  

TELÉFONOS: Ofc: 3138226 Gerente: 0985308686 

  

DIRECCIÓN: Neptaly Jarrin E9-209 y Pasaje * 
Presidente: 0984351655 
EMAIL:unrutastexiQhotmail.com 
Permiso de operaciones Agencia Metropolitana de Transito (AMT)H347
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Miércoles 02 de Octubre del 2018 se da inicio al asamblea extraordinaria en la sede de la 
cooperativa UNIRUTAS S A En la calle Nepalí Jarrin E9 204 donde el Gerente suele ser quien 
preside la Asamblea con la asistencia de 59 socios presentes, donde existe el. corum necesario 
Siendo las 15 horas se da comienzo a la reunión de la Asamblea General de Socios y Socias de la 
Compañía para tratar el siguiente orden del día 

CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

ACTA DEL DIA 

ro Lectura y aprobación del acta anterior 

2do Compra de la Acción a las personas por parte de la Compañía quien absorbe las acciones de 
las personas que se detallan a continuación en conformidad la devolución de la acción ordinaria 
Que equivale a 25.00 americanos que fue parte del Capital Suscrito para la conformación de la 
Compañía Unirutas S.A donde se cancelara en efectivo la totalidad, según acta de entrega 
firmada por el Cedente y el Ceslonario de la Compañía. 

C, Identidad 

1708658883 

1709256067 

1714562988 
1714195334 

1724639297 

1717629537 

1721281887 
0704613231 

1722024963 

0502453756 

1804248910 

1712280914 
1722726492 

1711532596 

1703927242 

habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 17 horas 30 del día citado de todo 

Apellidos 
ALVARADO ARIAS 

ALVARADO ARIAS 
ARCE GUERRA 
CAIZA CADENA 

CARRASCO GUEVARA 
CARRASCO GUEVARA 
CASTILLO CONGO 
CHAMBA CALVA 

GUERRA PROCEL 

HERRERA HERRERA: 

ORTIZ PAREDES 

PILLAJO LLANO 

PULLAS OLMEDO 

QUIMBITA CHAMORRO 

SÁNCHEZ PAREDES 

Nombres 

EDGAR BOLÍVAR 

MARCO ANTONIO 

MARTHA ELIZABETH 

EDWIN ROLANDO. 

DAVID JORGE 

MERCY ELIZABETH 

BYRON DANIEL 
DANNY ORLANDO 

'WLADIMIR PATRICIO 

VÍCTOR ALFONSO. 

MAYRA TATIANA: 

MAGDALENA DEL. 
PILAR 

JEFFERSON ALBERTO. 

RODRIGO FERNANDO. 

FAUSTO GUILLERMO 

lo cual doy fe como secretario y firmo la presente con el Gerente Presidente y Socios Presentes . 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ole 3138225 Gerente: 0985308808 Presidente: 0984351855.  
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CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 
  

Quito, a 30 de Octubre del 2018 

Señor 

CRISTAN PILCO ALDAZ 

GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS S.A 

Presente: 

Yo ALVARADO ARIAS EDGAR BOLIVAR con C.! No. 1708658883 accionista de la Compañía de Taxis 
“UNIRUTAS S.A” de estado civil divorciado, por medio de la presente comunico a usted, que he 
procedido a ceder favor de la Compañía Unirutas S.A portador del RUC No 1792516544001 una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
misma que fue pagada en su totalidad; por lo tanto el cesionario tendrá todos los derechos y 
obligaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social ,por su parte el Cedente 
Renuncia a cualquier Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

Se servirá tomar nota de esta cesión en el libro de acciones y accionistas y dar cumplimiento a lo 
que dispone la Ley de Compañías. 

  

Atentamente 

Sr. ALVA! ARIAS EDGAR BOLIVAR Sr. CRISTIAN PILCO ALDAZ 

C.1 1708658883 RUC 1792516544001 

CEDENTE GERENTE “UNIRUTAS S.A” 

CESIONARIO 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-208 y Pasaje”A" TELÉFONOS Oro 3198225 Gerente O995308S0S 
Presidente 0984351655 
EMAIL.unirutastaxihotmail.com 
Permiso de operaciones Agencia Metropolitana de Transito (AMT)4347
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Miércoles 02 de Octubre del 2018 se da inicio al asamblea extraordinaria en la sede de la 
cooperativa UNIRUTAS S A En la calle Nepalí Jarrin E9 204 donde el Gerente suele ser quien 
preside la Asamblea con la asistencia de 59 socios presentes, donde existe el. corum necesario 
Siendo las 15 horas se da comienzo a la reunión de la Asamblea General de Socios y Socias de la 
Compañía para tratar el siguiente orden del día 

CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

ACTA DEL DIA 

ro Lectura y aprobación del acta anterior 

2do Compra de la Acción a las personas por parte de la Compañía quien absorbe las acciones de 
las personas que se detallan a continuación en conformidad la devolución de la acción ordinaria 
Que equivale a 25.00 americanos que fue parte del Capital Suscrito para la conformación de la 
Compañía Unirutas S.A donde se cancelara en efectivo la totalidad, según acta de entrega 
firmada por el Cedente y el Ceslonario de la Compañía. 

C, Identidad 

1708658883 

1709256067 

1714562988 
1714195334 

1724639297 

1717629537 

1721281887 
0704613231 

1722024963 

0502453756 

1804248910 

1712280914 
1722726492 

1711532596 

1703927242 

habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 17 horas 30 del día citado de todo 

Apellidos 
ALVARADO ARIAS 

ALVARADO ARIAS 
ARCE GUERRA 
CAIZA CADENA 

CARRASCO GUEVARA 
CARRASCO GUEVARA 
CASTILLO CONGO 
CHAMBA CALVA 

GUERRA PROCEL 

HERRERA HERRERA: 

ORTIZ PAREDES 

PILLAJO LLANO 

PULLAS OLMEDO 

QUIMBITA CHAMORRO 

SÁNCHEZ PAREDES 

Nombres 

EDGAR BOLÍVAR 

MARCO ANTONIO 

MARTHA ELIZABETH 

EDWIN ROLANDO. 

DAVID JORGE 

MERCY ELIZABETH 

BYRON DANIEL 
DANNY ORLANDO 

'WLADIMIR PATRICIO 

VÍCTOR ALFONSO. 

MAYRA TATIANA: 

MAGDALENA DEL. 
PILAR 

JEFFERSON ALBERTO. 

RODRIGO FERNANDO. 

FAUSTO GUILLERMO 

lo cual doy fe como secretario y firmo la presente con el Gerente Presidente y Socios Presentes . 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ole 3138225 Gerente: 0985308808 Presidente: 0984351855.  
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ATAIA73692 |wouuna CARvALAs 
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715279764 | someso VILACIS : 
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troxss1R4s [moyastiva 

1708472616 | Musoz Muñoz ) WLADIMIR —Ñd 

| rsorasasez | Janacina — foma Eia0e | 
i720t4oso | ommrca racis arasaina | 
vanos [pasta — lmroaono [PAPITO 
ATODASOZ3L | paLLOSHLGULe 

  

  

  

  

  

  

  

  

I7OOzSSIGS [mascar 

Lozorarseas | 
710808175 |muco acosz lnsorno [bak | curo Jaoaza—— lona | EE 
A71OBOSIS7 | ruco auDAz  wsoN VICENTE 

[esozeso191 | quimarra, CARLOSSAMURL 

osoIS73871 |oumancaguIMra —— |sosénarmo | eos   

1709430670 |QUIMBITA TOAPANTA JORGE GUILLERMO 

10581265. | quen aw PIES 
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CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 
“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

Quito, a 30 de Octubre del 2018 

Señor 

CRISTAN PILCO ALDAZ 

GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS S.A 

Presen 

  

Yo CASTILLO CONGO BYRON DANIEL con C.! No. 1721281887 accionista de la Compañía de Taxis 
“UNIRUTAS S.A” de estado civil Soltera, por medio de la presente comunico a usted, que he 
procedido a ceder favor de la Compañía Unirutas S.A portador del RUC No 1792516544001 una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
misma que fue pagada en su totalidad; por lo tanto el cesionario tendrá todos los derechos y 
obligaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social ,por su parte el Cedente 
Renuncia a cualquier Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

Se servirá tomar nota de esta cesión en el libro de acciones y accionistas y dar cumplimiento a lo 
que dispone la Ley de Compañías. 

  

Atentamente 

sr. CASTÍLLO CONGO BYRON DANIEL Sr. CRISTIÁN PILCO ALDAZ 

1721281887 1792516544001 

CEDENTE GERENTE “UNIRUTAS SY” 

CESIONARIO 

DIRECCIÓN: Neptaly Jarrin £9-209 y Pasaje "A? TELÉFONOS; Ofo: 3138226 Gerente: 0985308086 Presidente: 0984351855



 



  

Miércoles 02 de Octubre del 2018 se da inicio al asamblea extraordinaria en la sede de la 
cooperativa UNIRUTAS S A En la calle Nepalí Jarrin E9 204 donde el Gerente suele ser quien 
preside la Asamblea con la asistencia de 59 socios presentes, donde existe el. corum necesario 
Siendo las 15 horas se da comienzo a la reunión de la Asamblea General de Socios y Socias de la 
Compañía para tratar el siguiente orden del día 

CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

ACTA DEL DIA 

ro Lectura y aprobación del acta anterior 

2do Compra de la Acción a las personas por parte de la Compañía quien absorbe las acciones de 
las personas que se detallan a continuación en conformidad la devolución de la acción ordinaria 
Que equivale a 25.00 americanos que fue parte del Capital Suscrito para la conformación de la 
Compañía Unirutas S.A donde se cancelara en efectivo la totalidad, según acta de entrega 
firmada por el Cedente y el Ceslonario de la Compañía. 
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habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 17 horas 30 del día citado de todo 
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CAIZA CADENA 
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PILAR 

JEFFERSON ALBERTO. 

RODRIGO FERNANDO. 

FAUSTO GUILLERMO 

lo cual doy fe como secretario y firmo la presente con el Gerente Presidente y Socios Presentes . 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ole 3138225 Gerente: 0985308808 Presidente: 0984351855.  
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CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 
“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792518544001 

  

Quito, 030 4e Octubre del 2088 
señor 
CRISTANPILCO ALDAZ 
GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS SA 

  

Yo CASTILLO CONGO SYRON DANIEL con C- No, 1721281837 accionista e la Compañía de Tax 
“UNIRUTAS SA” de estado cul Solera, por medio de la presente comunico a ustes, que ne 
precedido a ceder tnvor de la Compañía Uniutas 54 portador del RUC No 1792516544001 una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Délares Americanos, por un valor total de 25.00 dSlares, la 
misma que fue pagada en su tovaidad; por lo tanto el cesionaria tendrá todos los derechos y 
blgaciones que le confee la ley de Compañías y el Estauto Social por su parte el Cedomte 
Renuncia acuaiquer Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

      

Se servirá tomar nota de esta cesión en e bro de acciones y accionistas y dar cumplimiento lo 
ue dispone la Ley de Compañías. 

Atentamente 

Sr. CASTILLO CONGO BYRON DAMIEL 

  

arases7 PS 
corre GERENTE “UNIRUTASSA" 

CESIONARIO. 

 



CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 
  

Quito, a 27 de Octubre del 2018 

Señor 

CRISTAN PILCO ALDAZ 

GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS S.A 

Presente: 

Yo ALVARADO ARIAS MARCO ANTONIO con C.! No. 1709256067 accionista de la Compañía de Taxis 
“UNIRUTAS S.A” de estado civil Soltero, por medio de la presente comunico a usted, que he 
procedido a ceder favor de la Compañía Unirutas S.A portador del RUC No 1792516544001 una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
misma que fue pagada en su totalidad; por lo tanto el ceslonario tendrá todos los derechos y 
obligaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social ,por su parte el Cedente 
Renuncia a cualquier Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

Se servirá tomar nota de esta cesión en el libro de acciones y accionistas y dar cumplimiento a lo 
que dispone la Ley de Compañías. 

Atentamente 

Sr. ALVARADO ARIAS MARCO ANTONIO Sr. CRISTIAN PILCO ALDAZ 

CA 1709256067 RUC. 1792516544001 

CEDENTE GERENTE “UNIRUTAS S.A” 

CESIONARIO. 

  
  DIRECCIÓN Neptaly Jarrin E9-209 y Pasaje “A' TELÉFONOS: Ofo: 3138226 Gerente: 0985308686 

Presidente: 0984351855 
EMAIL.unirutastaxiQhotmail.com 
Permiso de operaciones Agencia Metropolitana de Transito (AMT)K347
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Miércoles 02 de Octubre del 2018 se da inicio al asamblea extraordinaria en la sede de la 
cooperativa UNIRUTAS S A En la calle Nepalí Jarrin E9 204 donde el Gerente suele ser quien 
preside la Asamblea con la asistencia de 59 socios presentes, donde existe el. corum necesario 
Siendo las 15 horas se da comienzo a la reunión de la Asamblea General de Socios y Socias de la 
Compañía para tratar el siguiente orden del día 

CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

ACTA DEL DIA 

ro Lectura y aprobación del acta anterior 

2do Compra de la Acción a las personas por parte de la Compañía quien absorbe las acciones de 
las personas que se detallan a continuación en conformidad la devolución de la acción ordinaria 
Que equivale a 25.00 americanos que fue parte del Capital Suscrito para la conformación de la 
Compañía Unirutas S.A donde se cancelara en efectivo la totalidad, según acta de entrega 
firmada por el Cedente y el Ceslonario de la Compañía. 

C, Identidad 

1708658883 

1709256067 

1714562988 
1714195334 

1724639297 

1717629537 

1721281887 
0704613231 

1722024963 

0502453756 

1804248910 

1712280914 
1722726492 

1711532596 

1703927242 

habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 17 horas 30 del día citado de todo 

Apellidos 
ALVARADO ARIAS 
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ARCE GUERRA 
CAIZA CADENA 

CARRASCO GUEVARA 
CARRASCO GUEVARA 
CASTILLO CONGO 
CHAMBA CALVA 
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PILLAJO LLANO 

PULLAS OLMEDO 

QUIMBITA CHAMORRO 

SÁNCHEZ PAREDES 

Nombres 

EDGAR BOLÍVAR 

MARCO ANTONIO 

MARTHA ELIZABETH 

EDWIN ROLANDO. 

DAVID JORGE 

MERCY ELIZABETH 

BYRON DANIEL 
DANNY ORLANDO 

'WLADIMIR PATRICIO 

VÍCTOR ALFONSO. 

MAYRA TATIANA: 

MAGDALENA DEL. 
PILAR 

JEFFERSON ALBERTO. 

RODRIGO FERNANDO. 

FAUSTO GUILLERMO 

lo cual doy fe como secretario y firmo la presente con el Gerente Presidente y Socios Presentes . 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ole 3138225 Gerente: 0985308808 Presidente: 0984351855.  
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CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 
“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

  

Quito, a 11 de Octubre del 2018 

Señor 

CRISTAN PILCO ALDAZ 

GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS S.A 

Presente 

Yo GUERRA PROCEL WLADIMIR PATRICIO con C.! No. 1722024963 accionista de la Compañía de 
Taxis “UNIRUTAS S.A” de estado civil Soltero, por medio de la presente comunico a usted, que he 
procedido a ceder favor de la Compañía Unirutas S.A portador del RUC No 1792516544001 una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
misma que fue pagada en su totalidad; por lo tanto el cesionario tendrá todos los derechos y 
obligaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social por su parte el Cedente 
Renuncia a cualquier Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

Se servirá tomar nota de esta cesión en el libro de acciones y accionistas y dar cumplimiento a lo 
que dispone la Ley de Compañías. 

Atentamente 

GA 
Sr, CRISTIAN PILCO ALDAZ 

  

C.1 1722024963 RUC. 1792516544001 

CEDENTE GERENTE “UNIRUTAS S.A” 

CESIONARIO 

  

DIRECCIÓN: Neptaly Jarrin E9-209 y Pasaje */ TELÉFONOS: Ofc: 3138226 Gerente. 0985308686 
Presidente: 0984351655 
EMAIL:unirutastaxi)hotmail.com 
Permiso de operaciones Agencia Metropolitana de Transito (AMT)347.  
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Miércoles 02 de Octubre del 2018 se da inicio al asamblea extraordinaria en la sede de la 
cooperativa UNIRUTAS S A En la calle Nepalí Jarrin E9 204 donde el Gerente suele ser quien 
preside la Asamblea con la asistencia de 59 socios presentes, donde existe el. corum necesario 
Siendo las 15 horas se da comienzo a la reunión de la Asamblea General de Socios y Socias de la 
Compañía para tratar el siguiente orden del día 

CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

ACTA DEL DIA 

ro Lectura y aprobación del acta anterior 

2do Compra de la Acción a las personas por parte de la Compañía quien absorbe las acciones de 
las personas que se detallan a continuación en conformidad la devolución de la acción ordinaria 
Que equivale a 25.00 americanos que fue parte del Capital Suscrito para la conformación de la 
Compañía Unirutas S.A donde se cancelara en efectivo la totalidad, según acta de entrega 
firmada por el Cedente y el Ceslonario de la Compañía. 

C, Identidad 

1708658883 

1709256067 

1714562988 
1714195334 

1724639297 

1717629537 

1721281887 
0704613231 

1722024963 

0502453756 

1804248910 

1712280914 
1722726492 

1711532596 

1703927242 

habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 17 horas 30 del día citado de todo 

Apellidos 
ALVARADO ARIAS 

ALVARADO ARIAS 
ARCE GUERRA 
CAIZA CADENA 

CARRASCO GUEVARA 
CARRASCO GUEVARA 
CASTILLO CONGO 
CHAMBA CALVA 

GUERRA PROCEL 

HERRERA HERRERA: 

ORTIZ PAREDES 

PILLAJO LLANO 

PULLAS OLMEDO 

QUIMBITA CHAMORRO 

SÁNCHEZ PAREDES 

Nombres 

EDGAR BOLÍVAR 

MARCO ANTONIO 

MARTHA ELIZABETH 

EDWIN ROLANDO. 

DAVID JORGE 

MERCY ELIZABETH 

BYRON DANIEL 
DANNY ORLANDO 

'WLADIMIR PATRICIO 

VÍCTOR ALFONSO. 

MAYRA TATIANA: 

MAGDALENA DEL. 
PILAR 

JEFFERSON ALBERTO. 

RODRIGO FERNANDO. 

FAUSTO GUILLERMO 

lo cual doy fe como secretario y firmo la presente con el Gerente Presidente y Socios Presentes . 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ole 3138225 Gerente: 0985308808 Presidente: 0984351855.  
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CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 
  

Quito, a 27 de Octubre del 2018 

Señor 

CRISTAN PILCO ALDAZ 

GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS S.A 

Presente: 

Yo PULLAS OLMEDO JEFFERSON ALBERTO con C.! No. 1722726492 accionista de la Compañía de 
Taxis “UNIRUTAS S.A” de estado civil Soltero, por medio de la presente comunico a usted, que he 
procedido a ceder favor de la Compañía Unirutas S.A portador del RUC No 1792516544001 una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
misma que fue pagada en su totalidad; por lo tanto el cesionario tendrá todos los derechos y 
obligaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social ,por su parte el Cedente 
Renuncia a cualquier Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

Se servirá tomar nota de esta cesión en el libro de acciones y accionistas y dar cumplimiento a lo 
que dispone la Ley de Compañías. 

Atentamente j 

sr. emnadortóo: JEFFERSON ALBERTO. Sr. CRISTIAN PILCO ALDAZ 

11722726492 RUC. 1792516544001 

CEDENTE GERENTE “UNIRUTAS S.A” 

CESIONARIO. 

  

     

  

Presidente: 
EMAIL:unirut 
Permiso de operaciones Agencia Metropolitana de Transito (AMT)4347.
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Miércoles 02 de Octubre del 2018 se da inicio al asamblea extraordinaria en la sede de la 
cooperativa UNIRUTAS S A En la calle Nepalí Jarrin E9 204 donde el Gerente suele ser quien 
preside la Asamblea con la asistencia de 59 socios presentes, donde existe el. corum necesario 
Siendo las 15 horas se da comienzo a la reunión de la Asamblea General de Socios y Socias de la 
Compañía para tratar el siguiente orden del día 

CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

ACTA DEL DIA 

ro Lectura y aprobación del acta anterior 

2do Compra de la Acción a las personas por parte de la Compañía quien absorbe las acciones de 
las personas que se detallan a continuación en conformidad la devolución de la acción ordinaria 
Que equivale a 25.00 americanos que fue parte del Capital Suscrito para la conformación de la 
Compañía Unirutas S.A donde se cancelara en efectivo la totalidad, según acta de entrega 
firmada por el Cedente y el Ceslonario de la Compañía. 

C, Identidad 

1708658883 

1709256067 
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1714195334 

1724639297 

1717629537 

1721281887 
0704613231 

1722024963 

0502453756 

1804248910 

1712280914 
1722726492 

1711532596 

1703927242 

habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 17 horas 30 del día citado de todo 

Apellidos 
ALVARADO ARIAS 

ALVARADO ARIAS 
ARCE GUERRA 
CAIZA CADENA 

CARRASCO GUEVARA 
CARRASCO GUEVARA 
CASTILLO CONGO 
CHAMBA CALVA 

GUERRA PROCEL 

HERRERA HERRERA: 

ORTIZ PAREDES 

PILLAJO LLANO 

PULLAS OLMEDO 

QUIMBITA CHAMORRO 

SÁNCHEZ PAREDES 

Nombres 

EDGAR BOLÍVAR 

MARCO ANTONIO 

MARTHA ELIZABETH 

EDWIN ROLANDO. 

DAVID JORGE 

MERCY ELIZABETH 

BYRON DANIEL 
DANNY ORLANDO 

'WLADIMIR PATRICIO 

VÍCTOR ALFONSO. 

MAYRA TATIANA: 

MAGDALENA DEL. 
PILAR 

JEFFERSON ALBERTO. 

RODRIGO FERNANDO. 

FAUSTO GUILLERMO 

lo cual doy fe como secretario y firmo la presente con el Gerente Presidente y Socios Presentes . 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ole 3138225 Gerente: 0985308808 Presidente: 0984351855.  
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CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 
  

Quito, a 28 de Octubre del 2018 

Señor 

CRISTAN PILCO ALDAZ 

GERENTE DE LA COMPANIA DE TAXIS UNIRUTAS S.A 

Presente: 

Yo PILLAJO LLANO MAGDALENA DEL PILAR con C. No, 1712280914 accionista de la Compañía de 
Taxis “UNIRUTAS S.A” de estado civil Soltera, por medio de la presente comunico a usted, que he 
procedido a ceder favor de la Compañía Unirutas S.A portador del RUC No 1792516544001 una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
misma que fue pagada en su totalidad; por lo tanto el ceslonario tendrá todos los derechos y 
obligaciones que le confiere la ley de Compañías y el Estatuto Social ,por su parte el Cedente 
Renuncia a cualquier Reclamo posterior alguno por la acción que cede 

  

Se servirá tomar nota de esta cesión en el libro de acciones y accionistas y dar cumplimiento a lo 
que dispone la Ley de Compañías. 

   

Atentamente 

Sta. PILLAJO LLANO MAGADALENA DEL PILAR Sr. CRISTIAN PILCO ALDAZ 

CA 1712280914 RUC 1792516544001 

CEDENTE GERENTE “UNIRUTAS S.A” 

CESIONARIO 

DIRECCIÓN: Neptaly Jamin ES-208 y TELÉFONOS Ofc 3138228 Gerente: 0985308686 
Presidente: 0984351655 
EMAIL:uninutastaxiQ hotmail com 

Permiso de operaciones Agencia Metropolitana de Transito (AMT)4347.



  

Miércoles 02 de Octubre del 2018 se da inicio al asamblea extraordinaria en la sede de la 
cooperativa UNIRUTAS S A En la calle Nepalí Jarrin E9 204 donde el Gerente suele ser quien 
preside la Asamblea con la asistencia de 59 socios presentes, donde existe el. corum necesario 
Siendo las 15 horas se da comienzo a la reunión de la Asamblea General de Socios y Socias de la 
Compañía para tratar el siguiente orden del día 

CLA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 

“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516544001 

ACTA DEL DIA 

ro Lectura y aprobación del acta anterior 

2do Compra de la Acción a las personas por parte de la Compañía quien absorbe las acciones de 
las personas que se detallan a continuación en conformidad la devolución de la acción ordinaria 
Que equivale a 25.00 americanos que fue parte del Capital Suscrito para la conformación de la 
Compañía Unirutas S.A donde se cancelara en efectivo la totalidad, según acta de entrega 
firmada por el Cedente y el Ceslonario de la Compañía. 

C, Identidad 

1708658883 

1709256067 

1714562988 
1714195334 

1724639297 

1717629537 

1721281887 
0704613231 

1722024963 

0502453756 

1804248910 

1712280914 
1722726492 

1711532596 

1703927242 

habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las 17 horas 30 del día citado de todo 

Apellidos 
ALVARADO ARIAS 

ALVARADO ARIAS 
ARCE GUERRA 
CAIZA CADENA 

CARRASCO GUEVARA 
CARRASCO GUEVARA 
CASTILLO CONGO 
CHAMBA CALVA 

GUERRA PROCEL 

HERRERA HERRERA: 

ORTIZ PAREDES 

PILLAJO LLANO 

PULLAS OLMEDO 

QUIMBITA CHAMORRO 

SÁNCHEZ PAREDES 

Nombres 

EDGAR BOLÍVAR 

MARCO ANTONIO 

MARTHA ELIZABETH 

EDWIN ROLANDO. 

DAVID JORGE 

MERCY ELIZABETH 

BYRON DANIEL 
DANNY ORLANDO 

'WLADIMIR PATRICIO 

VÍCTOR ALFONSO. 

MAYRA TATIANA: 

MAGDALENA DEL. 
PILAR 

JEFFERSON ALBERTO. 

RODRIGO FERNANDO. 

FAUSTO GUILLERMO 

lo cual doy fe como secretario y firmo la presente con el Gerente Presidente y Socios Presentes . 

DIRECCIÓN: Neptal Jamin E9-209 y Pasaje TELÉFONOS: Ole 3138225 Gerente: 0985308808 Presidente: 0984351855.  
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CIA. DE TAXI CONVENCIONAL URBANO PERIFÉRICO 
“UNIRUTAS S.A” 
RUC: 1792516844001 

  

Quito, 230 de Octubre del2018 
señor 
CIISTAN PALO ALDAZ 
GERENTE DELA COMPANIA DETAXIS UNIRUTAS SA 
Presea 
Vo PILLAJO LLANO MAGDALENA DEL PILAR con €. No, 1712280916 accionsta de ln Comañía de 
ax "UNIRUTAS SA” de estado cv Sora, por medio dela presente comunico a usted, que he. 

procedido a ceder lavor dela Compañía Unirutas SA portador del RUC No 173251654400: una 
acción ordinaria y normativa de 25.00 Dólares Americanos, por un valor total de 25.00 dólares, la 
mismo que fue pagada en su totalidad; por lo tano el cesionario tendrá todos los derechos y 

  

  

  

  

Se servirá tomar nota de asta cesión en el lbro de acciones y accionistas y dar cumplimiento o 
que dispone la Ley de Compañías. 

  

Atentamente 

Sta. PILAJO LLANO MAGADALENA DELPILAR —— Sr.CRISTIAN PICO ALDAZ 
1712280918 192S15S4L001 
CEoENTE GERENTE “UNIRUTAS SA" 

CESIONARIO. 

RECON: Mega Jer ESOO PROA TELÉFONOS OE IEA Orto COSO TT Poesia ta ES


